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Sandhems Idrottsförenings 
verksamhetsberättelse 2024 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SANDHEMS IDROTTSFÖRENING 
                                      Box 9 

 565 94 SANDHEM 

 

Årsmötet hålls på Träffpunkten  

Torsdag  den 27:e Februari 2025  kl. 19:00 
 

Gamla / nya medlemmar hälsas välkomna ! 
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Till medlemmarna i Sandhems IF  
 
vill vi lämna följande årsberättelse för verksamheten under år 2024. 
 
Styrelsens sammansättning har varit följande: Ordförande Mikael Lundqvist, 
Sekreterare Tim Hartelius, Kassör Kurt Andersson, Ledamöter Fredrik 
Andersson, Veronica Hamberg, Fredrika Osbeck och Ulrika Jellback. 
 
Tävlingsverksamheten har under det gångna året enbart gällt fotboll.  
 
Medlemsantalet uppgick till knappa 400 personer. 
Medlemsavgiften var 300 kr/familj och 150 kr/enskild. 
Hemmaboende barn ingår i medlemskapet fram till dess att de har egen 
fast inkomst, då ska de betala egen medlemsavgift. 
 
Ekonomiskt blev det ett överskott på drygt 66.000 kr mycket tack vare att vi fått in 
försäkringsersättningen för de 4 stulna Automovers 2022. 
 
Grimstorps Gård har som vanligt sponsrat genom att skänka granar inför Advent 
och Jul 2023. Varmt Tack Grimstorps Gård för denna sponsring. 
 
Fest&Marknad ligger numera under Styrelsen och här kan vi rapportera att det 
förvarades 20 husvagnar under vintern. 
 
En uppfräschning samt flera nya reklamskyltar på IP har genomförts. 
Vi beslutade att avsluta vårt Plusgiro-konto så nu har vi bara en bank. 
 
Utförligare information om det gångna årets verksamhet lämnas på följande sidor 
av respektive sektion. 
 
Styrelsen vill framföra ett varmt TACK till alla er som under året på 
olika sätt stöttat vår förening och då speciellt till alla er som lägger ner 
ett stort och värdefullt arbete i de olika sektionerna.  
 
Mikael Lundqvist   Tim Hartelius   Kurt Andersson   Fredrika Osbeck    
Fredrik Andersson   Veronica Hamberg   Ulrika Jellback       
 
 
  

*  Sten Härnborg, Stig Johansson och Billy Fridén arbetar med SIF:s historia.   
   Styrelsen ber alla medlemmar om hjälp att samla in respektive dokumentera. 

 
 

 



3 

 

 

Utdrag ur bokslut för huvudkassa 2024-12-31 
  

                        Ingående balans Utgående balans 

 Kassa                          1.350,00               3.124,00 

 Bank                     768.401,41           848.413,99 

       Plusgiro           44.335,89                      28.730,89  

                      814.087,30                    880.268,88 

 

Resultaträkning   2024     (2023) 
                                  Vinst           Förlust     Vinst           Förlust 

Fotboll, senior                  210.197                        148.884 

Fotboll, junior                    42.848               35.170 

Gymnastik         16.888      5.805      

Innebandy                                        9.363                           0  

Skidor          95.729    28.000 

Discgolf                         500                                                                    3.024 

Cykel                                                3.300  

Bingolotto         25.344           40.676 

Reklam          51.427                    35.600 

Lotterier           1.303           9.791 

Dam                   0                  0 

Bingo                   140.000              140.000 

Fest&Marknad                0                                                14.577              

Anslag                   257.235       338.446 

Medlemsavg.            32.296         36.750 

IP                     45.988                         205.463  

Diverse                                17.610                                 22.630                             

                                 508.105         441.923               601.263      463.553  

Årets Överskott   2023                                                                                              137.710                           

Årets Överskott  2024                                         66.181 

                                                     

 

Sandhem 2024-12-31        Kurt Andersson, kassör 

 

Christer Härnborg, revisor Martin Junvik, revisor 

 

 

• Försäkringsersättningen för de 4 Automovers på drygt 100.000 har lagts in 
på IP och bidrar starkt till det goda utfallet på IP. 

• Kostnaden för ny belysning vid parkeringen och upp till startområdet samt 
en led-belysning på informationstavlan ligger på Skidor medan bidraget 
från Mullsjö Kommun ligger under Anslag.  
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Fotbollssektion 
 
2024 var andra året som vi deltog i seriespel efter nystarten 2022. 
Upptaktsträffen skedde i mitten av januari med paintball och bowling i Falköping. 
Träningarna startade veckan därefter med utomhusträningar på lördag förmiddag 
på konstgräset i Habo, kombinerat med inomhusträningar på tisdagar och vissa 
torsdagar i Kyllemohallen.  
  
DM spelades i vanlig ordning där vi mötte Gullspång och FC Skövde. En 
oavgjord och en förlust räckte inte till vidare cupspel.  
  
Serien drog i gång i slutet av april och vi börjar årets seriespel med 5 raka vinster 
följt av 2 oavgjorda matcher. Avslutande 2 omgångarna resulterar i en seger och 
årets första förlust borta mot Fröjered. Hösten inleder vi på samma sätt och tar 5 
raka segrar! Sedan har vi en tyngre period med 3 förluster innan vi avslutar 
serien med seger hemma mot då redan klara seriesegraren Fröjered. Vi hamnar 
på 2:a plats i serien och får spela ett sk. för-kval. Där möter vi Stora Mellby som 
slutade 3:a i sin div 6 serie och vinner med klara 3-0. I gruppspelet i kvalet räcker 
vi inte riktigt till och förlorar mot Sätila SK med 2-0 och mot Örby med 1-0. 
  
"Fredagsgruppen" fortsatte för andra året och har gjort ett bra jobb åter igen nere 
på IP! 
Avslutning för spelare, ledare, fredagsgruppen och fotbollssektionens 
medlemmar med respektive hölls denna gången på Sörgården med god mat och 
underhållning.  
Ett stort Tack till alla som på något sätt varit med och sett till att verksamheten på 
Sandhems IP kan fortgå från år till år! 
 
Mvh//Christian  
Fotbollssektionen 
 
 

Ungdomssektion, fotboll 
 

Året som gått har det arrangerats boll och skoj för barn födda år 2019–2021. Sex 
tillfällen på våren och fyra på hösten. Detta var mycket uppskattat och många 
barn var anmälda. Sedan har vi haft tre ungdomslag totalt som har tränat minst 
en gång i veckan. Ett F10 lag som spelade 7 manna för första gången sedan 
hade vi ett P9 som spelat 5 manna. Det yngsta laget hade endast träningar och 
inga matcher. Ungdomsverksamheten har även sålt lotter på julmarknaden på 
Sägnernas Hus.  
 
Ungdomssektion 
 

 



5 

 

Verksamhetsberättelse skid-, friidrott- och mtb-sektionen 2024 
 
Skidor 
Skidspår kunde anläggas under några dagar i början av året och ett mindre antal 
skidåkare kunde ses på våra spår under denna relativt korta period. Under slutet 
av året var det flera plusgrader och ingen snö i sikte. 3 deltagare genomförde 
Vasaloppets öppna spår. Jonas och Elin Öberg samt Mats Frisk.  

 
Terräng/löpning 
En löpgrupp har under vår och höst löptränat tillsammans under ledning av  
Emma Hartelius. Gruppen har haft ca 5-10 deltagare/tillfälle, vilket är fler än 
tidigare. Flera nya personer har dykt upp vilket är glädjande.  Löpträningen har 
bedrivits på olika platser i Sandhem, med ett mycket varierat och roligt 
träningsupplägg. Ett antal lopp har genomförts av deltagarna i gruppen  
 

MTB 
På barnbanan gjordes en del förbättringar och kompletteringar under året.   
Pumptracken har underhållits.  Vidare har delen med olika gupp/hopp utvecklats 
av ungdomar. På de längre spåren har en del kurvor doserats och vallar anlagts.  
Mycket tid gick åt under maj-aug att slå gräs och sly i spåren då det växte med 
väldig fart på försommaren.  Under hösten kördes en hel del grus ut för att jämna 
till spåren över bl.a trädrötter, fr.a på vita slingan utmed Svartån. Allt för att få en 
mer fartfylld och mindre stötig cykelupplevelse. Mycket glädjande var att vi 
startade ungdomsträning vår/höst med 2 grupper med ett deltagarantal på 3-5  
ungdomar/gång och grupp.  

 
Motionsspåren/Startområde 
Motionsspåren används av många av Sandhems invånare som tränings- och 
rekreations-område. Detta visar på ett behov av att spåren och terrängen 
runtomkring sköts och underhålls så att detta intresse bibehålls och ännu hellre 
ökar. Detta bidrar till att Sandhem som samhälle ökar sin attraktionskraft för 
nuvarande och eventuella nya invånare. Genom Mullsjö kommuns försorg byttes 
de gamla lamporna ut mot nya energisnåla LED-lampor med bättre ljus och 
mindre energiåtgång.  
 Röjning av sly genomfördes på spårslingor och startområde under sommaren. 
Utegymmet reparerades/förstärktes under september. I början av november 
anlades ny belysning vid parkeringen och upp till startområdet samt en led-
belysning på informationstavlan. Detta blev ett ordentligt lyft då hela parkeringen 
tidigare varit helt mörk på höst/vintertid.  

 
Karl-Åke Löwing ordf. skid, friidrott och mtb sektion 
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Gymnastik 
 
Våra aktiviteter i Kyllemohallen för denna säsong var samma som tidigare år, 
cirkelträning på onsdagar, barngympa för ålder 3–5 och dans för ålder 9-11 på 
fredagar under perioden oktober-mars med uppehåll över jul och nyår. Dansen 
avslutade sin termin med en uppvisning för familjemedlemmar och barngympan 
avslutade med pepparkakor och clementiner.  
  
Gymnastiksektionen 

 
 
Discgolf 
 

Vi har varit ute och genomfört banskötsel vid tre tillfällen. 
Genom U-disc kan vi se att det finns 1126 registrerade rundor från 248 olika 
spelare under 2024, men långt ifrån alla registrerar sina rundor vid spel. 
Vi kan konstatera att banan är välbesökt och lockar besökare både från 
närområdet men också längre ifrån. 
  
Discgolfsektionen 
 
 

Damsektion 
 

Vi bjöd på fika på Årsmötet. 
På IP hade vi kiosken öppen på A-lagets hemmamatcher men med bemanning 
från Ungdomssektion, dessutom hölls kiosken öppen på poolspelet för ungdomar 
och då sköttes den av laget. 
Dessutom stöttade vi våra spelare med korv och bröd vid några tillfällen. 
Vi vill passa på och tacka alla som hjälper till och stöttar damsektionen. 
 

Damsektionen 

 

Innebandy 
 

Under hösten har det startats upp innebandy för barn födda 2017-2018. Vi 
startade igång i oktober och har sedan tränat 1tim/veckan. Ca 15 barn är aktiva i 
träning. Karin Lundquist och Andreas Åsberg är tränare för laget och deltog 
under hösten i Västergötlands Innebandyförbunds tränarutbildning på grön nivå. 
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Bingosektionen 
 
Under 2024 var det åter normal Drive-In-Bingo säsong på Ekåsen.  
Tyvärr har det försvunnit en hel del bingospelare från innan pandemin  
och utfallet blev som året innan men det är långt upp till resultaten från när det 
gick som bäst. 
Upplägget var som tidigare vad det gäller spel och vinster. Jackpotten på 
Sandhemsspelet spelades  ut efter 3 omgångar och var då uppe i 22.000 kr.  
Snabbkassan var populär som vanligt, I snabbkassan sålde vi på förhand ihop-
plockade påsar innehållande två av varje spel. (á 220 kr) 
 
Ett varmt Tack till alla som hjälper till med vår Bingoverksamhet !  
 

Kurt Andersson för Bingosektion 

 
 

 

 

 

                                             OBS !!! 
 

                            Bingolotter och Joyna 
Du kan prenumerera på bingolotter och de nya digitala lotterna Joyna  

för att gynna Sandhems IF vart Du än bor. 

När man prenumererar, anger man vilken förening man vill stödja. 

Det går också fint att köpa lotter digitalt, se hemsidan (sandhemsif.se) 

 

                                   Svenska Spel, Gräsroten 
När man spelar på Svenska Spel’s olika spel så kan man stödja en förening i det  

som kallas för Gräsroten.   SIF erhöll 2024 för detta knappt 6.000 kronor. 

 

Sandhems IF tackar alla som stödjer oss i ovanstående spel ! 
 

 

 


